[carta 60r]

Potestaria Aquiiegie.
Sancte u sedis Aquilegensis Dei gratia patriarcha Bertrandus di-

lectis fidelibus nostris .. iudice, consilio et populo civitatis nostre Aqui-
legie salutem et omne bonum. Significamus vobis quod garíctum pote-
starie nostre de Aquilegia cum iurisdictione et iuribus ad ipsum garic-
tum spectantibus dilecto domicello nostro Iohanni de Ventrono, de
cuius fidelitate et discretioni plenam in Domino fiduciam obtinemus,
usque ad nostrum beneplacitum duximus conmittendum. Quare vobis
omnibus et singulis precipimus et mandamus quatenus eidem Iohanni,
durante huiusmodi nostro beneplacito, de premissis respondeîe ac pa-
rere curetis fídeliter tamquam nobis. Alioquin penas quas rite tulerit in
rebelles ratas habebimus atque gîatas et faciemus eas, auctore Domino,
usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Dictus
namque Iohannes nobis iuravit ad sancta Dei evangelia quod personas
dicte potestarie subiectas et quascumque alias ducet rationabilíter per
laudum et sententiam ipsasque aliter non gravabit; appellationes ad nos
et curiam nostram interponendas coram eo admíttet, illas videlícet que
fuerint admittende de iure; utilitatem et comodum nostrum et Aquile-
gensis ecclesie solicite procurabit et ípsius potestarie officium in omni-
bus et per omnia fideliter exercebit. Datum in castro nostro Utini, xrr
mensis maii, anno dominice nativitatís MCCC)il.m, indictione xIu.

^ La S maiuscola iniziale è ingrandita e rinfonata.

ll resto della c. 60r è bianco.
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1.343 maggio 12, Udine

Lettera di grazia e esecutoria del patriarca in fauore di prete Mar-
quardo da Meduno, diocesi di Concordia, con la quale gli conferisce il
beneficio della cappella di S. Maria in Castel d'Auiano, di collazione
patriarcale, uacante per la resignazione fatta da prete Francesco. Obbli-
go di giurarnento di fedeltà. Giudice esecutore è nominato il pieuano di
Auiano.

lcarta 60ul

Collatio ecclesie de Aviano.
Sancte u sedis Aquilegensis Dei gratia patriarcha Bertrandus dilec-

to nobis in Christo Marquardo b de Meduno presbitero Concordiensís
diocesis salutem in Domino. Laudabilia tue probitaús merita, super
quibus apud nos fidedignorum testimonio conmendaris, nos excitant
et inducunt ut, personam tuam favore benivollo prosequentes, tibi red-
damur in exhibitione gratie liberales. Cum itaque capella ecclesie
Sancte Marie castri de Aviano ad nostram spectans collatíonem per li-
beram renuntiationem de ipsa factam per presbiterum Franciscum
olim eiusdem ecclesie capellanum 1 uucrte noscatur ad presens, nos vo-
lentes premissorum meritorum tuorum obtentu gîatiaim tibi facere spe-